
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Jičín

Starý Jičín č.p. 133, 742 31 Starý Jičín
tel.č.: 556 785 150 | e-mail: podatelna@stary-jicin.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Starý Jičín

konané dne 7. 2. 2024 v klubovně za poštou č.p. 132 ve Starém Jičíně od 16:00 hod.

8Z/1/2024 Zastupitelstvo  obce  Starý  Jičín  schvaluje  programu  8.  zasedání  zastupitelstva  obce,
vč. odložení bodu programu č. 6.1. návrh na pořízení změny Územního plánu obce Starý Jičín
č.2. 

8Z/2/2024 Zastupitelstvo obce Starý Jičín určuje ověřovatelé zápisu Ing.  Pavla Holeňu  a Mariana
Kachla a zapisovatelku Radku Dubcovou.

8Z/3/2024 Zastupitelstvo obce Starý Jičín schvaluje v souladu s §85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, v platném znění

1. nabytí nemovitých věcí: Z vlastnictví fyzické osoby odkoupení pozemků v k. ú. Palačov
z vlastnictví FO do vlastnictví obce: 

p. č. 83 díl „q“ – zahrada o výměře 28 m², p. č. 76/5 díl „j“ – zahrada o výměře 5 m², p. č.  st.
44/1 díl „f „ + „h“ zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8 m² , p. č. 1185/2 díl „b“ vodní
plocha o výměře 7 m² dle GP č. 438-104/2023 za cenu 70,- Kč za m² + náklady řízení rovným
dílem (majetkoprávní záměr P7/2023);

2.  prodej  nemovitých  věcí:  Prodej  pozemků  v  k.  ú.  Palačov  z  vlastnictví  obce
do vlastnictví FO: 

p.č. 1231 dil „l“ ostatní plocha o výměře 70 m², p.č. 76/4 díl „k“ – ostatní plocha o výměře
39 m², p.č. 76/4 díl „i“ + „g“ + „d“ – ostatní plocha o výměře 32 m², p.č. 76/3 díl „o“ – ostatní
plocha  o  výměře  3  m²,  p.č.  126/7  díl  „a“  –  ostatní  plocha  o  výměře  19  m²  dle  GP
č. 438-104/2023 za cenu 70,- Kč za m² + náklady řízení rovným dílem (majetkoprávní záměr
P7/2023).

8Z/4/2024 Zastupitelstvo obce Starý Jičín schvaluje přijetí  dotace z MMR z programu Integrovaný
regionální  operační  program,  priorita  Komunitně  vedený  místní  rozvoj  na  projekt
"Rekonstrukce a rozšíření kapacity MŠ Starý Jičín", dotace celkem 3.499.999,50 Kč
tj. 95% podíl, vlastní zdroje 184.210,50 Kč. 

8Z/5/2024 Zastupitelstvo obce Starý Jičín stanovuje v souladu s ustanovením § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2
písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, výši měsíčních
odměn  za  výkon  funkce  neuvolněným  členům  zastupitelstva  obce   s  účinností
od 1.3.2024 takto: 
funkce měsíční odměna v Kč
člen zastupitelstva obce 1 500
člen rady obce 5 000
člen ZO, který je předsedou finančního nebo kontrolního výboru 2 600
člen ZO, který je členem finančního nebo kontrolního výboru 2 000
člen ZO, který předsedou komise životního prostředí 3 100
  

 v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát člena ZO, bude odměna náležet
od následujícího dne po složení slibu.
 v případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

do funkce , bude odměna náležet od následujícího dne zvolení do příslušné funkce.

 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Starý Jičín bere na vědomí usnesení zastupitelstva obce č.7 ze dne 6.12.2023. 

Zastupitelstvo obce Starý Jičín bere na vědomí činnost rady obce za předchozí období (usnesení č. 22, č.23, a
č.24).

Bc. Rudolf Kalíšek
starosta  obce


